1

[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛЕК РАЙОНĚ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯНДОБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«01» сентября 2021 № 39

село Яндоба

	ЮНТАПА ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
                        ЙЫШĂНУ

«01» сентября 2021 № 39
 Юнтапа сали

О признании утратившим силу постановление администрации Яндобинского  сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики от 19.05.2015 г. № 28

             В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 28.12.2009 N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", Федеральным законом от 26.12.2008 N 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля" администрация Яндобинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
              Постановление администрации Яндобинского сельского поселения Аликовского района от 19.05.2015 г № 28 «Об утверждении административного регламента администрации Яндобинского селського поселения Аликовского района по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности» признать утратившим силу.
Глава Яндобинского

сельского поселения

Аликовского района                                                                                                      Л.П. Мукин